Nº 94, sexta-feira, 17 de maio de 2002 312 ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 182, DE 15 DE MAIO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabe-
lecidas nos incisos XII e XXXVII do artigo 42 do Regimento Interno,
ad referendumdo Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do
Processo TST Nº 42.371/2002-3, resolve:

Nomear o candidato FERNANDO FONSECA MAGA-
LHÃES, aprovado em concurso público realizado pelo Tribunal Re-
gional Eleitoral de Goiás, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei nº
8.112/90, para exercer, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Ju-
diciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Pa-
drão 11, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, em vaga
originária da exoneração da ex-servidora Maria das Graças de Oli-
veira.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP261/2002)